
Zarządzenie Nr 30/2014  

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2, §3*) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm. 1) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

 W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 roku powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

(-) Artur Ławniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134 *), Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 149, poz. 889. 

 

*) Ustawa z dnia 3 lutego 2011 r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy ogłoszona w Dz. U. Nr 26, 

poz. 134 utraciła moc obowiązującą z dniem 21 lipca 21 lipca 2011 r. na mocy Trybunału 

Konstytucyjnego z dnia 20 lipca 2011 r. (Dz. U. Nr 149, poz. 889). 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

w Gimnazjum Publicznym w Szadku, ul. Prusinowska 4 
 

 

Skład komisji: 

 

1. Szwedzki Sylwester – zam. Szadek 

2. Godziński Rafał – zam. Szadek 

3. Pietras Grzegorz – zam. Szadek 

4. Gece Sylwia – zam. Szadkowice-Ogrodzim 

5. Cypryńska Joanna – zam. Szadek 

6. Zięba Anna – zam. Szadek 

7. Wisiński Kamil – zam. Szadek 

8. Majewska Teresa – zam. Karczówek-Kolonia 

9. Kilian – Haraszkiewicz Katarzyna – zam. Szadek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

w Szkole Podstawowej w Sikucinie 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Kobusiewicz Zofia – zam. Szadek 

2. Sikała Tomasz – zam. Wilamów 

3. Dostatni Tadeusz – zam. Hamentów 

4. Subczyńska Karina – zam. Jamno 

5. Buda Mateusz – zam. Szadkowice-Ogrodzim 

6. Kępka Bartosz – zam. Kromolin Stary 

7. Ciepłowska Danuta – zam. Szadek 

8. Ciołkowska Halina – zam. Szadek 

9. Jarczak Elżbieta – zam. Boczki Stare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

w Szkole Podstawowej w Prusinowicach 

 

 

Skład komisji: 

 

 

1. Błaszczyk Elżbieta – zam. Szadek 

2. Antoszczyk Katarzyna – zam.  Sikucin-Kolonia 

3. Placek Jarosław – zam. Starostwo Szadek 

4. Nastarowicz Radosław – zam. Krokocice-Kolonia 

5. Rędzikowska Aleksandra – zam. Choszczewo 

6. Jaszczak Renata -  – zam. Góry Prusinowskie 

7. Ciepłowska Natalia – zam. Szadek 

8. Frątczak Jadwiga – zam. Szadek 

9. Kończak Beata – zam. Szadkowice-Ogrodzim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

w Szkole Podstawowej w Krokocicach 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Pietrzak Aleksandra – zam. Choszczewo 

2. Bednarska Weronika – zam. Szadek 

3. Filipczak Łukasz – zam. Szadek 

4. Michalak Karolina – zam. Krokocice 

5. Zięba Maria – zam. Lichawa-Parcela 

6. Durka Krzysztof – zam. Choszczewo-Parcela 

7. Filipowski Tomasz – zam. Szadek 

8. Soińska-Aleksandrowicz Wioletta – zam. Choszczewo 

9. Sochaczewska Bożena – zam. Brądy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

w Świetlicy Wiejskiej w Górnej Woli 
 

 

Skład komisji: 

 

 

1. Wilgocka Renata – zam. Szadek 

2. Witaszewska Jagoda – zam. Janów 

3. Kolad Ryszard – zam. Rzepiszew-Kolonia AiB 

4. Rębek Aneta – zam. Choszczewo 

5. Sikała Dominik – zam. Wilamów 

6. Frątczak Katarzyna – zam. Szadek 

7. Stamirowska Aleksandra – zam. Szadek 

8. Sadza Emilian – zam. Szadek 

9. Karkusiński Radosław – zam. Choszczewo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

w Ochotniczej Straży Pożarnej w Przatowie 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Wilgocka Emilia – zam. Szadek 

2. Mąkosa Stanisław – zam. Łobudzice 

3. Kurzawa Michał – zam. Kromolin Stary 

4. Rębek Dominik – zam. Kotliny 

5. Graczyk Barbara – zam. Szadek 

6. Bzdurska Aleksandra – zam. Szadek 

7. Stamirowski Przemysław – zam. Szadek 

8. Ziętala Agniszka – zam. Przatów Dolny 

9. Sowiński Waldemar – zam. Szadek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Szadkowicach – Ogrodzim 

 

 

Skład komisji: 

 

 

1. Wilgocki Włodzimierz – zam. Szadek 

2. Mąkosa Małgorzata – zam. Łobudzice 

3. Jagiełło Wioletta – zam. Szadkowice-Ogrodzim 

4. Kusiak Aniela – zam. Szadkowice 

5. Wydrzyńska Aleksandra – zam. Szadkowice-Ogrodzim 

6. Zięba Paweł – zam. Szadek 

7. Rosiak Dorota – zam. Szadek 

8. Dziamarski Władysław – zam. Szadek 

9. Subczyńska Alicja – zam. Jamno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

w Domu Pomocy Społecznej w Przatówku 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Woszczalski Włodzimierz – zam. Szadek 

2. Witaszewski Jarosław – zam. Janów 

3. Bomba Marianna – zam. Dziewulin 

4. Sikała Wiesław – zam. Wilamów 

5. Lewandowska Agata – zam. Karczówek 

6. Król Paulina – zam. Przatów Górny 

7. Szymczak Paulina – zam. Choszczewo 

 

 

 

 


